Уведомление кредиторов и клиентов/контрагентов Акционерного общества Банк

«Национальный стандарт»

о  предстоящем закрытии Дополнительного офиса «На Ленинградском»

Акционерное общество Банк «Национальный стандарт», сокращенное наименование:

АО Банк «Национальный стандарт» (далее – Банк), местонахождение: 115093,                          г.

Москва, Партийный пер., д. 1, корп. 57, стр. 2, 3, (ОГРН 1157700006650,

ИНН 7750056688), Генеральная лицензия Центрального банка Российской Федерации

№ 3421 от 14.05.2015г., настоящим уведомляет о предстоящем закрытии:

Дополнительного офиса «На Ленинградском», расположенного по адресу: г. Москва,

Ленинградский проспект, д. 80, корп. 16, 1 этаж, пом. I, комнаты №№ 9-29.

Данное организационное мероприятие направлено на оптимизацию управления

банковскими процессами.

При этом обязательства и требования, вытекающие из договоров, ранее заключенных

от имени Банка, не теряют своей силы, договоры не требуют перезаключения.

Одновременно Банк сообщает о том, что несет все обязательства перед клиентами

Дополнительного офиса «На Ленинградском» Акционерного общества Банк

«Национальный стандарт».

Более подробную информацию о закрытии Дополнительного офиса «На Ленинградском»

можно получить по телефону +7 (800) 250-33-00, а также по адресу: г. Москва, Партийный

переулок, д. 1, корп. 57, стр.2,3.